

Smlouva o dílo č. OIRM 0059-25

Výměna záložního zdroje Sociální služby Moravská Třebová

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jako „objednatel“)

a

PRONIX s.r.o.

IČO: 48027944

DIČ: CZ48027944

se sídlem U kněžské louky 2145/28, Žižkov, 130 00 Praha 3

zastoupené Lenkou Vachatovou, MBA, prokuristkou

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „**Výměna záložního zdroje** -

SSMT". Předmět díla je blíže specifikován v příloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu.

Článek II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
 - 1.1. převzetí staveniště: na písemnou výzvu Objednatele, jejíž odeslání se předpokládá do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
 - 1.2. dokončení prací: do 100 dnů od převzetí staveniště

Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 988 000,08 Kč

DPH: dle platné legislativy
2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: **„Výměna záložního zdroje - SSMT“**.
4. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí 36 měsíců na elektrocentrálu a 60 měsíců na stavební část díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.
3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně

oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

- 5.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den prodlení,
 - 5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - 5.3. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
 - 2.1. do zahájení prací: podklady – projektovou dokumentaci v listinné podobě atd.
 - 2.2. přístup na staveniště
3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která bude součástí předávacího protokolu.
4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolních dnů, z prohlídek bude proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.
5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o více jak 30 dní.
6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního díla objednateli, vyklizením staveniště a předáním všech potřebných dokladů, o čemž smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským zákoníkem.
8. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. Po vzájemné dohodě smluvních stran, může být Smlouva uzavřena v listinné podobě.
9. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz
10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
11. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.

12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2641/R/201025 ze dne 20. 10. 2025, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

V Praze dne

V Moravské Třebové dne



Lenka Vachatová, MBA
prokurista

Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2025036** **Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **PRONIX s.r.o.**
U Kněžské louky 28 č.p. 2145
130 00 Praha 3

IČO: **48027944**
DIČ: **CZ48027944**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			94 938,91
PSV			124 423,17
MON			686 118,00
Vedlejší náklady			61 500,00
Ostatní náklady			21 020,00
Celkem			988 000,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	988 000,08 CZK
Základní DPH	21 %	207 480,02 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 195 480,10** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Budova C	0,00	988 000,08	207 480,02	1 195 480,10	100
01	Stavební část	0,00	260 223,36	54 646,91	314 870,27	26
02	Elektroinstalace	0,00	727 776,72	152 833,11	880 609,83	74
Celkem za stavbu		0,00	988 000,08	207 480,02	1 195 480,10	100

Popis stavby: 2025036 - Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu

Popis objektu: 01 - Budova C

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 02 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 718,68	3,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			26 724,84	2,7
5	Komunikace	HSV			691,20	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 800,00	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			480,00	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 540,00	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 636,00	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 134,45	0,2
711	Izolace proti vodě	PSV			222,88	0,0
713	Izolace tepelné	PSV			1 358,32	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			40 823,28	4,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			28 165,79	2,9
765	Krytiny tvrdé	PSV			6 855,20	0,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			39 783,50	4,0
783	Nátěry	PSV			7 214,20	0,7
M21	Elektromontáže	MON			655 858,00	66,4
M46	Zemní práce při montážích	MON			30 260,00	3,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 213,74	1,0
VN	Vedlejší náklady	VN			61 500,00	6,2

ON	Ostatní náklady	ON			21 020,00	2,1
Cena celkem					988 000,08	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025036	Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu
O:	01	Budova C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				691,20
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 4,8*0,4	m2	1,92000	360,00	691,20
				1,92000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 783,50
2	767001.R	Oplocení kolem přístřešku, komplet D+M Položka obsahuje kompletní zhotovení oplocení kolem přístřešku vč. dodávky materiálu : 1 Výkop jamek, zabetonování sloupků vč. dodávky sloupků a betonu : Osazení otevíracích branek vč. kování a FAB : oplocení bude v maximální míře tvořeno otevíracími prvky : zbývající části oplocení budou pevné :	soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00
				1,00000		
3	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,14500	12 300,00	1 783,50
Díl: 1		Zemní práce				38 027,48
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 3,85	m	3,85000	360,00	1 386,00
				3,85000		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,25*3,5*0,9	m3	7,08750	850,00	6 024,38
				7,08750		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 2,25*3,5	m2	7,87500	260,00	2 047,50
				7,87500		
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Zemina vhodná pro zpětné použití (cesta na meziskládku a zpět) : Zpětný obsyp : 0,16*3,5+0,05*(3,5+2,35+2,35)	m3	0,97000	1 200,00	1 164,00
				0,97000		
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 Zemina vhodná pro zpětné použití : Zpětný obsyp : 0,16*3,5+0,05*(3,5+2,35+2,35)	m3	0,97000	620,00	601,40
				0,97000		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku Zemina vhodná pro zpětné použití : Zpětný obsyp : 0,16*3,5+0,05*(3,5+2,35+2,35)	m3	0,97000	2 560,00	2 483,20
				0,97000		
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m Přebytek vytěžené zeminy : 7,0875-0,97	m3	6,11750	1 200,00	7 341,00
				6,11750		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Přebytek vytěžené zeminy : 7,0875-0,97	m3	6,11750	2 560,00	15 660,80
				6,11750		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Zpětný obsyp : 0,16*3,5+0,05*(3,5+2,35+2,35)	m3	0,97000	1 360,00	1 319,20
				0,97000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				26 724,84
13	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 2,25*3,5*0,5	m3	3,93750	2 690,00	10 591,88
				3,93750		
14	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý 6,435*0,1	m3	0,64350	4 550,00	2 927,93
				0,64350		
15	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 2,9*1,55*0,4	m3	1,79800	4 230,00	7 605,54
				1,79800		
16	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení (2,9+1,55)*2*0,6	m2	5,34000	320,00	1 708,80
				5,34000		
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	5,34000	320,00	1 708,80

Položkový rozpočet

S:	2025036	Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu
O:	01	Budova C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,9+1,55)*2*0,6		5,34000		
18	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,08523	25 600,00	2 181,89
		2*2,9*1,55*0,0079*1,2		0,08523		
Díl: 5		Komunikace				691,20
19	596811111RV3	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlažby betonové 40/60/5 cm	m2	1,92000	360,00	691,20
		4,8*0,4		1,92000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				480,00
20	917862114RU2	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obručníku přímého 1000 x 150 x 250 mm	m	4,00000	120,00	480,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 134,45
21	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	16,41884	130,00	2 134,45
Díl: 711		Izolace proti vodě				222,88
22	711823121RT6	Montáž nopové fólie svíslé včetně dodávky fólie	m2	3,15000	30,00	94,50
		3,5*0,9		3,15000		
23	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	3,50000	35,00	122,50
24	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00478	1 230,00	5,88
Díl: 713		Izolace tepelné				1 358,32
25	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	3,15000	360,00	1 134,00
		3,5*0,9		3,15000		
26	283754601R	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm	m3	0,33075	600,00	198,45
		3,5*0,9*0,1*1,05		0,33075		
27	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,02103	1 230,00	25,87
Díl: 762		Konstrukce tesařské				40 823,28
28	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	27,70000	250,00	6 925,00
		sloupky 14x14 : 2*2,1+2*2,4		9,00000		
		krokve 8x100 : 2,5*5		12,50000		
		vaznice 14x14 : 3,1*2		6,20000		
29	60515835R	Hranol konstrukční KVH	m3	0,43771	23 170,00	10 141,74
		sloupky 14x14 : (2*2,1+2*2,4)*0,14*0,14		0,17640		
		krokve 8x100 : 2,5*5*0,08*0,1		0,10000		
		vaznice 14x14 : 3,1*2*0,14*0,14		0,12152		
		Koeficient : 0,1		0,03979		
30	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,43771	24 560,00	10 750,16
31	762812370RT3	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna včetně dodávky palubek tl. 24 mm	m2	8,36000	320,00	2 675,20
		7,6*1,1		8,36000		
32	953981104.R1	Ukotvení vaznice ke zdivu, komplet D+M	soubor	1,00000	5 630,00	5 630,00
33	404459512R	Patka kotevní pro sloupky, D+M	kus	4,00000	1 052,00	4 208,00
34	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,40096	1 230,00	493,18
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 083,07
35	764906310R00	Zastřešení lamelami (imitace falcu) Click, na dřevo	m2	8,36000	1 256,00	10 500,16
		7,6*1,1		8,36000		
36	764906317R00	Štítové lemování, Click	m	5,50000	634,00	3 487,00
		2,5*2*1,1		5,50000		

Položkový rozpočet

S:	2025036	Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu
O:	01	Budova C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	764906318R00	Lemování ke zdi, Click 3,1*1,1	m	3,41000 3,41000	520,00	1 773,20
38	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm 3,1*1,1	m	3,41000 3,41000	223,00	760,43
39	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm 3,1*1,1	m	3,41000 3,41000	450,00	1 534,50
40	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm 2,5*1,1	m	2,75000 2,75000	330,00	907,50
41	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,09622	1 250,00	120,28
Díl: 765		Krytiny tvrdé				6 855,20
42	765799313RN2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace 7,6*1,1	m2	8,36000 8,36000	820,00	6 855,20
Díl: 783		Nátěry				7 214,20
43	783726500R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak sloupky 14x14 : (2*2,1+2*2,4)*0,14*4 krokve 8x100 : 2,5*5*(0,08+0,1)*2 vaznice 14x14 : 3,1*2*0,14*4 7,6	m2	20,61200 5,04000 4,50000 3,47200 7,60000	350,00	7 214,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 213,74
44	979097014R00	Pronájem kontejneru	den	2,00000	1 200,00	2 400,00
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,30446	1 230,00	1 604,49
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,30446	120,00	156,54
47	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,30446	450,00	587,01
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,30446	1 230,00	1 604,49
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,30446*5	t	6,52230 6,52230	120,00	782,68
50	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,30446	2 360,00	3 078,53
Díl: VN		Vedlejší náklady				49 700,00
51	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
52	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
53	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
54	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	600,00	600,00
55	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
56	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
57	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00
58	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00
59	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00
Díl: ON		Ostatní náklady				16 220,00
60	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 240,00	1 240,00
61	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
62	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 240,00	1 240,00
63	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 240,00	1 240,00
Celkem						260 223,36

Položkový rozpočet

S:	2025036	Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu
O:	01	Budova C
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2025036	Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu
O:	01	Budova C
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 800,00
1	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	450,00	1 800,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 540,00
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	36,00000	120,00	4 320,00
		3*12		36,00000		
3	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	36,00000	25,00	900,00
4	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	36,00000	120,00	4 320,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 636,00
5	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00000	1 863,00	3 726,00
6	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	14,00000	65,00	910,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				9 082,72
7	764817138RT2	Oplechování zdí z lak.Pz plechu rš 380 mm, vč. kotvení do fasády	m	13,91000	650,00	9 041,50
		13*1,07		13,91000		
8	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,03324	1 240,00	41,22
Díl: M21		Elektromontáže				655 858,00
9	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	25,00000	820,00	20 500,00
10	M21001.R	Elektrocentrála 50kW, D+M	soubor	1,00000	320 000,00	320 000,00
11	M21002.R	Montáž kabeláže	m	100,00000	420,00	42 000,00
12	M21003.R	Kabeláž (spec. dle PD)	m	100,00000	824,00	82 400,00
13	M21004.R	Příchytky kabeláže - požární trasa, D+M	kus	83,33333	138,00	11 500,00
		50/0,6		83,33333		
14	210020311R00	Žlab kabelový s přísluš., 200/100 mm zinkovaný, bez perforace, D+M	m	13,00000	328,00	4 264,00
		venkovní : 13		13,00000		
15	650011112R00	Montáž žlabu kabelového	m	50,00000	220,00	11 000,00
		v podstřešním prostoru : 50		50,00000		
16	650011112R001	Žlab kabelový s PO	m	55,00000	1 585,00	87 175,00
		v podstřešním prostoru : 50		50,00000		
		Koeficient : 0,1		5,00000		
17	M21005.R	Drobný elektroinstalační materiál jinde neobsažený, D+M	soubor	1,00000	5 230,00	5 230,00
18	M21006.R	Revize a dokumentace	soubor	1,00000	11 200,00	11 200,00
19	M21007.R	Rozvaděč R.ATS - přepínací generátor a síť, D+M	soubor	1,00000	26 892,00	26 892,00
20	M21008.R	Dopojení centrály a rozvaděčů, D+M	soubor	1,00000	12 307,00	12 307,00
21	M21009.R	Složení a umístění centrály	soubor	1,00000	6 300,00	6 300,00
22	M21010.R	Oživení a vyzkoušení systému, koordinace s investorem	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
23	M21011.R	Likvidace stávající UPS vč. odvozu a likvidace odpadu	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
24	210020922R001	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. do 30 cm EI60	kus	3,00000	2 230,00	6 690,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				30 260,00
25	460200273RT2	Výkop kabelové rýhy 50/90 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	10,00000	1 200,00	12 000,00
26	622300181RT4	Montáž chráničky kabelu vč. chráničky Kopoflex DN 63 mm	m	45,00000	32,00	1 440,00
		3*15		45,00000		

Položkový rozpočet

S:	2025036	Výměna záložního bateriového zdroje za elektrocentrálu
O:	01	Budova C
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	460570203R00	Zához rýhy 50/20 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	10,00000	600,00	6 000,00
28	460420022RT3	Zřízení kabelového obsypu v rýze š. do 65 cm z písku tloušťky 20 cm	m	10,00000	450,00	4 500,00
29	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	10,00000	32,00	320,00
30	460570233R00	Zához rýhy 50/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	10,00000	600,00	6 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 800,00
31	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
		Podstřešní prostor : 1		1,00000		
32	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
33	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
34	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
35	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
36	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
37	005121010R	Koordinace s investorem	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
38	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
39	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: ON		Ostatní náklady				4 800,00
40	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
41	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
42	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
43	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Celkem						727 776,72

Poznámky uchazeče k zadání